PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2015 г.                                                                                       №  98-11
п. Глубокий

	О снятии с контроля постановлений Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Г.И. Иванова, заместителя председателя комиссии Е.Н. Чеченевой и секретаря комиссии Ю.М. Бондаревой об исполнении постановлений Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановления Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области, согласно приложению.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
  Приложение

к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Каменского района

от 29.12.2015 № 98-11
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области, подлежащих снятию с контроля

	Дата принятия постановления
	Номер постановления
	Наименование постановления

	29.12.2014
	84-2
	Об утверждении номенклатуры дел Территориальной избирательной комиссии Каменского района на 2015 год

	29.12.2014
	84-3
	Об утверждении Плана работы Территориальной избирательной комиссии Каменского района на 2015 год

	29.12.2014
	84-4
	Об утверждении Программы информационно-разъяснительной деятельности Территориальной избирательной комиссии Каменского района на 2015 год

	14.05.2015
	86-10
	О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации при подготовке и проведении  выборов Губернатора Ростовской области

	15.06.2015
	87-5
	Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на  июнь – октябрь  2015 года в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области

	15.06.2015
	87-6
	О распределении средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ростовской области, утверждении сметы расходов Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области, участковых избирательных комиссий

	15.06.2015
	87-7
	Об установлении размеров дополнительной оплаты труда членов Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области, участковых избирательных комиссий, порядке и сроках выплаты дополнительной оплаты труда членам Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области

	15.06.2015
	87-8
	О выплате на питание членам Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области, в день голосования на выборах Губернатора Ростовской области

	15.06.2015
	87-10
	Об утверждении транспортных расходов Территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Каменского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области

	15.06.2015
	87-11
	О заключении договоров о полной материальной ответственности с бухгалтером-кассиром Территориальной избирательной комиссии Каменского района, с  председателями участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области

	15.06.2015
	87-12
	О закупке канцелярских товаров для нужд Территориальной и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области

	15.06.2015
	87-14
	Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Ростовской области

	29.07.2015
	88-2
	О распределении технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 по избирательным участкам Каменского района на выборах Губернатора Ростовской области

	29.07.2015
	88-3
	О распределении средств видеонаблюдения и трансляции изображения в помещениях для голосования по избирательным участкам Каменского района на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

	29.07.2015
	88-4
	Об именных избирательных участках

	19.08.2015
	90-1
	О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015  года

	19.08.2015
	90-2
	О количестве избирательных бюллетеней по выборам Губернатора Ростовской области, полученных от Избирательной комиссии Ростовской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района

	19.08.2015
	90-3
	О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по выборам Губернатора Ростовской, полученных от Избирательной комиссии Ростовской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района

	19.08.2015
	90-9
	О графике работы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области и участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Каменского района на период проведения досрочного голосования на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

	19.08.2015
	90-10
	О выдаче денежных средств в подотчет председателям участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области

	26.08.2015
	91-2
	Об увеличении количества используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	26.08.2015
	91-3
	Об утверждении графика дежурств членов Территориальной избирательной комиссии Каменского района для проведения досрочного голосования на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

	26.08.2015
	91-4
	Об использовании списков избирателей для уточнения Регистра избирателей

	11.09.2015
	92-1
	О распределении обязанностей между членами Территориальной избирательной комиссии Каменского района в день голосования 13 сентября 2015 года на выборах Губернатора Ростовской области

	11.09.2015
	92-2
	О схеме связи Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области с участковыми избирательными комиссиями в день выборов Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

	13.09.2015
	93-1
	О назначении Михайленко Натальи Викторовны членом Территориальной избирательной комиссии Каменского района с правом совещательного голоса от зарегистрированного кандидата на должность Губернатора Ростовской области Емельянова Михаила Васильевича

	25.09.

2015
	95-1
	О премировании по итогам проведения выборов Губернатора Ростовской области председателей участковых избирательных комиссии

	25.09.

2015
	95-2
	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Каменского района от 15.06.2015 № 87-6 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ростовской области, утверждении сметы расходов Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области, участковых избирательных комиссий»

	25.09.2015
	95-3
	Об утверждении обзорно–аналитической справки о подготовке и проведении выборов Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

	25.09.2015
	95-4
	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области от 15.06.2015 № 87-9 «О привлечении граждан к работе в Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области»

	23.10.2015
	96-1
	О премировании членов Территориальной избирательной комиссии Каменского района с правом решающего голоса

	09.11.2015
	97-1
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Астаховского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-2
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Богдановского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-3
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Волченского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-4
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-5
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Груциновского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-6
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Гусевского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-7
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-8
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-9
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-10
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Пиховкинского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-11
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-12
	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения четвертого созыва

	09.11.2015
	97-13
	О выдвижении кандидатуры  в состав Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области, формируемой в 2015 году